

Prot. n. 4667 del 11/08/2025

## **AVVISO**SOGGIORNO PER CURE TERMALI ANZIANI 2025

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 81 - 2025 con cui è stato disposto di organizzare anche per l'anno 2025 il "soggiorno termale" destinato ai soggetti ultrasessantacinquenni residenti nel Comune di Santo Stefano del Sole;

## SI RENDE NOTO

Che dal 5 ottobre 2025 al 18 ottobre 2025 (giorni 12 di ciclo terapeutico), è stato organizzato il soggiorno per cure termali, con partenza il giorno 5 OTTOBRE 2025.

Il progetto prevede il soggiorno presso l'hotel VILLA TERESA di FORIO d'Ischia (NA) e comprende 13 giorni di pensione completa in camera doppia.

Tutti i cittadini **RESIDENTI** che abbiano compiuto il **65esimo** anno di età potranno partecipare inviando apposita istanza al Comune di Santo Stefano del Sole – Via Colacurcio 54, entro il **12/09/2025, CORREDATA DAL MODELLO ISEE IN CORSO DI VALIDITÀ**.

Per i cittadini residenti è prevista una quota individuale di compartecipazione alle spese di realizzazione all'iniziativa, in misura della propria capacità reddituale, come di seguito indicato:

- Fascia 1: valore ISEE 2025 fino a € 10.000,00 quota individuale € 200,00;
- Fascia 2: valore ISEE 2025 da € 10.001,00 a € 18.100,00 quota individuale € 310,00;
- Fascia 3: valore ISEE 2025 da € 18.101,00 a € 25.100,00 quota individuale € 450,00;
- Fascia 4: valore ISEE 2025 superiore a € 25.101,00 quota individuale € 620,00.

Per le persone residenti che **non** abbiano compiuto il 65° anno di età e per le persone che **non** presenteranno modello ISEE 2025 valido, la quota individuale di compartecipazione è fissata in <u>€ 620,00</u>. Per i **non residenti** in questo Comune la quota di partecipazione prevista è di **€ 670,00**;

Per la <u>stanza singola</u> è previsto un supplemento di € 10,00 a persona al giorno (<u>totale € 130,00</u>) a completo carico dell'ospite, da corrispondere direttamente in hotel.

Nella domanda da presentare al Comune entro il 12/09/2025 dovrà essere allegato il MODELLO ISEE IN CORSO DI VALIDITÀ, ed inoltre:

- copia di un valido documento di riconoscimento;
- copia della tessera sanitaria;
- impegnativa del medico curante per le cure termali;
- ricevuta del versamento su c/c postale n. 14735831 intestato al Comune di S. Stefano del Sole Servizio Tesoreria della quota di partecipazione con causale "cure termali anno 2025".

Per maggiori informazioni e per eventuale supporto alla redazione delle domande gli interessati potranno rivolgersi agli Uffici del Comune di Santo Stefano del Sole, Tel. 0825 673053 – e-mail/pec comunesantostefanodelsole@legalmail.it.

Responsabile del procedimento Dott. Michelangelo D'Auria – Istruttore amministrativo. Santo Stefano del Sole, 11/08/2025

**L'Assessore**F.to Matilde Capriglione